CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-

000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº. 0066/2021

EDUARDO PENINHA, Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições
legais, após ouvir o soberano plenário, REQUER ao EXCELENTÍSSIMO PREFEITO
INTERINO SR: FELIPE GEFERSON SEME AMED que verifique a possibilidade de
enviar o andamento sobre o processo de posse do terreno do campo do Paiol do
Meio.

JUSTIFICATIVA

O presente Requerimento visa proporcionar esclarecimento e transparência

a população de São lourenço da Serra, haja vista que os municipies estão no
aguardo e ansiosos  para o desfeixo deste processo.

Ante o exposto, contamos com os bons préstimos deste conceituado
Executivo no pronto atendimento da presente propositura

São Lourenço da Serra, 27 de abril de 2021

EDUARDO PENINHA
Vereador

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm@cmsls.sp.gov.br